
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

——里约奥运会特别报道

2016年8月19日 星期五

值班主任：黄 娟
主 编：林永成
美 编：石梁均

B06

妙语连珠

星耀里约

终点线前的全力冲刺让女子
200米新科世锦赛冠军席佩斯重重
地摔过了终点。躺在地上大口喘息
着的荷兰人知道自己输掉了比赛。
24岁的牙买加姑娘伊莱恩·汤普森
以21秒78的成绩拿下了里约奥运
会女子200米项目的金牌，成为继
1988年的格里菲斯－乔伊娜之后，
第一个在一届奥运会上包揽女子
100米、200米金牌的双金王。

人们惊奇地发现，仅仅用了不到
两年的时间，汤普森就完成了从泛泛
之辈到奥运双金王的急速攀升。

尽管已经在里约奥运会上击败
各路强手，拿下了女子100米的金
牌。但在200米决赛前，汤普森并非
最大的夺冠热门。毕竟汤普森在
2015年之前只是个默默无闻的小角

色，来到里约之前，她在200米项目
中只得到过一枚世锦赛的银牌。而
席佩斯是近年来在女子200米项目
中跑得最快的运动员，是新科世锦赛
冠军、欧锦赛纪录保持者。

17日的里约奥林匹克体育场内，
穿着传统橙色服装的荷兰观众数量格
外多，他们都想见证荷兰田径的领军
人物席佩斯的夺冠。就连国际田联官
网的官方预测也以《席佩斯期待反击》
为标题展望这场比赛。不过，荷兰人
最终还是以0.13秒的差距败下阵来。

“我的学校的校训是‘闪耀光
芒’，今天我确实闪耀了自己的光
芒。没想到我会拿到这枚金牌，因为
我的腿还有些伤。但我必须克服这
一切，击败席佩斯并不是一件容易的
事，”汤普森赛后说。

汤普森提到的学校是被称为牙
买加田径摇篮的牙买加科技大学。
2012年汤普森加入该校，师从保罗·

弗朗西斯。保罗·弗朗西斯的兄弟正
是曾经培养出鲍威尔、谢伦·辛普森、
弗雷泽－普赖斯等名将的牙买加著
名教练史蒂芬·弗朗西斯。

加入牙买加科技大学的前两年，
汤普森的成绩虽有提升，但整体水平
依旧算不上拔尖。到2014年，她的
100米最好成绩是11秒17，200米
最好成绩23秒23。

如今，她已将100米个人最好成
绩提升到10秒70，追平了弗雷泽－
普赖斯的全国纪录，200米项目中汤
普森更是神奇地将成绩提升了1.57
秒，距离名宿奥蒂在1991年创造的
全国纪录仅有0.02秒的差距。

2015年，汤普森就经历了成绩的
突飞猛进，100米曾跑出10秒84的佳
绩。但教练在北京田径世锦赛前却坚
持安排汤普森放弃100米，专攻200
米项目。当时保罗·弗朗西斯给出的
理由是汤普森起跑是弱项，在100米

比赛中更容易暴露这一弱点，因此不
如全力备战200米项目。

13日的百米决赛中，汤普森
的起跑反应时间在全部8名选
手中排名最后，但她依然以10
秒 71 赢得了冠军。17 日的
200米决赛，汤普森的起跑反
应时间排在第五，是前三名中
最慢的。看来，在汤普森神奇的
进步速度下，起跑上的劣势已经
变得不那么重要了。

（据新华社里约热
内卢8月17日电）

在里约奥运会上包揽女子100米和200米金牌

新“女飞人”汤普森的飞升轨迹
“后面比赛为队友服务好，全力做好他

们的陪练，帮助他们在赛场取得更好的成
绩。”——为中国夺得第一枚奥运会男子跆
拳道金牌的赵帅，原来是一名女队陪练，夺
冠后临时干回“老本行”。

“腰伤确实比较重，伤得有多重一直没
有向外界宣布，在睡觉上、大范围移动上有
很大影响。之所以能坚持下来，还是对胜
利的渴望，意念支撑我完成团体赛。”——
张继科带伤参加男乒团体赛决赛，赛后他
才透露腰伤比较严重。

“不管怎么说，算是两人的约定，因
为大家又共同努力了四年。不管是半决
赛还是决赛，只要站在奥运赛场，这已经
非常了不起。”——在17日进行的里约
奥运会羽毛球男单四分之一决赛中，林
丹和李宗伟分别击败各自对手，“林李大
战”将在半决赛提前上演，林丹闯入四强
后说。

“我在国家队已经征战 20 年了，我很
骄傲，现在是又开心又难过。”——美国队
17日在奥运会男篮四分之一决赛中以
105：78大胜阿根廷队晋级四强。赛后，
39岁的阿根廷球星吉诺比利泪洒赛场，表
示这是他的国家队谢幕演出。

“因为输而不坚持的话，奥林匹克的意
义就没有了。”——两届奥运冠军吴静钰在
里约奥运会跆拳道赛场接连落败，失去争
夺奖牌的机会。但她认为，能够站在里约
奥运会赛场已经是一种幸运。

“在社交媒体上我收到很多同胞的祝
福。现在一切都结束了，我会好好珍惜离
开里约前的这段时光。”——17日晚，里约
奥运会田径项目女子跳远决赛，作为俄罗
斯田径项目在里约的唯一代表，克利申娜
最终以6米63的成绩名列第九。对她来
说，能在奥运会征战，实现儿时梦想，就是
此次参赛的最大胜利。

据新华社里约热内卢8月17日
体电（记者张荣锋）欧洲奥委会主席
帕特里克·希基因涉嫌倒卖里约奥
运会门票于17日上午在里约被警
方逮捕，国际奥委会新闻发言人马
克·亚当斯17日在奥运会例行发布
会上证实了希基被捕的消息。希基
今年71岁，身兼欧洲奥委会和爱尔
兰奥委会（OCI）主席两职，2012年
开始担任国际奥委会执委。

里约警方17日上午突击逮捕了
希基，当警方进入希基入住的酒店房
间时，他正在浴室内淋浴。被捕后不
久，希基由于身体不适被送往当地医
院接受治疗，目前他还在里约警方的
控制之下。亚当斯只是证实了希基
被警方逮捕并住进医院的消息，对于
希基的倒票指控，亚当斯没有给出更
多信息，只是多次重复：“目前希基只
是接受调查，一切都以调查结果为

准。在警方没有给出确定证据和明
确指控定罪前，还不能认定希基
有问题。”在面对记者的狂轰
滥炸时，亚当斯反复
表示：“只能按照巴
西的司法程序走，大
家要等一等，走完程序
才会有说法，国际奥委
会要做的就是在公开透
明的程序下配合巴西警方取证。”

涉嫌倒卖里约奥运会门票

欧洲奥委会主席在里约被捕 汤
普
森
在
一
百
米
比
赛
中
冲
过
终
点
。

新
华
社
发

白沙黎族自治县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
白国土资让告字[2016]05号

经白沙黎族自治县人民政府批准，白沙黎族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让2幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如
下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除法律另
有规定者外）均可申请参加竞买，申请人可单独申请，也可联合申请，
竞买人属联合购买的，须出具联合各方共同体签署的合作协议。属境
外的自然人、法人或其他组织的，需提供境外公证部门的公证书及法
律规定的其他文件。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定
竞得人，同一竞买人可多次报价竞买。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申
请人可于2016年 8月19日至2016年9月16日到白沙黎族自治县牙
叉镇桥南路17号或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心22
号窗口 查询和购买《白沙黎族自治县国有建设用地使用权挂牌出让
手册》，并按挂牌出让手册的具体要求申请参加竞买。

五、申请人可于2016年 8月19日至2016年9月16日到白沙黎
族自治县牙叉镇桥南路17号向我局提交书面申请。交纳保证金的截
止时间为2016年9月16日16时00分。经审核，申请人按规定交纳
竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2016年9月16日16时30分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在海南省政府会展二楼省公共
资 源 交 易 中 心 土 地 交 易 大 厅 进 行 。 地 块 挂 牌 时 间 为 ：
469030100014GB00004、469030100010GB00007地块：2016年 9

月8日09时00分至2016年9月19日16时00分。
七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞

价，通过现场竞价确定竞得人。
1、以宗地内部现状条件挂牌出让；
2、宗地用途为公告用途；
3、竞买成交当天签订《成交确认书》，并在30日内与我局签订《国

有建设用地出让合同》，按《国有建设用地出让合同》约定开工，涉及水
务、绿化、卫生、环境保护，消防安全、交通管理和设计施工等应符合国
家、海南省的有关规定。

八、联系方式与银行帐户
联系地址：白沙县牙叉镇桥南路17号土地开发整理储备中心或

海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口
联系人：吴清波 联系电话：0898-27722672 、65303602
查询网址：http://www.ggzy.hi.gov.cn

http://www.hnlmmarket.com/
开户单位：白沙黎族自治县土地开发整理储备中心
开户银行：工行白沙黎族自治县支行
银行账号：2201027309200008724

2016 年8月19日

土地位置

白沙黎族自治县牙叉镇环城路东北侧

白沙黎族自治县牙叉镇中路南侧

地块编号

469030100014GB00004

469030100010GB00007

土地面积
（m2）
5132.34
20832.15
674.34

土地用途

文体娱乐用地
其他商服用地
城镇住宅用地

出让
年限
50年
40年
70年

容积率

R≤1.8
R≤1.5

建筑密度

≤40%
≤30%

绿地率

≥25%
≥35%

限高（米）

≤35
≤35

停车位（个）

≥300

起始价
（万元）

1980

44

竞买保证金
（万元）

1980

44

规划指标要求

海口市规划局关于《海口市长秀片区控制性
详细规划》D0502地块控规调整公示启事

经专家论证和上报市政府批准，我局拟按程序对《海口市长秀
片区控制性详细规划》D0502地块规划用地性质、建筑密度、绿地率
进行调整。为广泛征求社会各界和市民的意见和建议，现按程序进
行公示。1、公示时间：30个工作日（2016年 8月 19日至9月 30
日）。2、公示地点：海口市规划网站（www.hkup.gov.cn）。3、公示
意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。
（2）书面意见请邮寄至海口市长滨路市政府第二行政办公区15号楼
南楼3053房海口市规划局总工室，邮编570311。（3）意见和建议应
在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见。4、咨询电话：
68724393，联系人：林诗碧。

海口市规划局 2016年8月19日

海南金鼎拍卖有限公司拍卖公告
（20160905期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省
第一中级人民法院的委托，定于2016年9月5日下午15：00在我公司
拍卖大厅公开拍卖：海南琪鑫七仙岭温泉开发有限公司名下所有的位
于七仙岭国家森林公园7号地块七仙岭瑶池雨林别墅寿仙苑116号
房产（房产所有权证号：保房权证保房字第 20131970号）。参考价：
708.67万元；竞买保证金：300万元。如需办理房屋过户手续，由买受
人承担过户过程中所产生的一切税费。标的展示时间：自见报之日起
至2016年9月2日17：00止。有意竞买者请于2016年9月2日17：
00前到我司了解详情并办理竞买手续；保证金以款到帐为准。交纳
保证金单位名称：海南省第一中级人民法院；开户行：海口农村商业银
行股份有限公司滨江支行；账号：1009689400000122；缴款用途处须
填明：竞买人姓名或名称、（2016）海南一中法拍字第46号竞买保证
金。拍卖单位：海南金鼎拍卖有限公司；公司地址：海口市滨海新村
588号海景湾大厦20层；联系电话：0898-36326216 13006080999

省本级及市县各有关参保单位：
根据省委组织部、省人社厅、省财政厅《关于机关事业单位养老保

险待遇发放及保险费征收有关问题的通知》（琼人社发[2016]162号，以

下简称《通知》）文件要求，我省按照公务员法管理的单位和参照公务员

法管理的机关（单位）应于今年8月10日前完成机关事业单位养老保险

参保登记和缴费基数申报核定业务，8月20日前向参保地社保经办机

构申报其2016年7月31日前编制内退休的工作人员基本信息和待遇

信息，将上述退休人员从财政部门移交社保经办机构统一管理并从今

年9月份起改由机关事业养老保险基金支付退休养老保险待遇。同时，

《通知》也明确规定，各级财政部门从今年9月份起不再安排该类人员退

休费或“事企差”资金，同时收回上述各单位已经安排的退休费或“事企

差”结余资金。但截至目前，全省仍有部分单位存在没有按照《通知》要

求完成参保登记和缴费基数申报核定业务，以及申报移交退休人员基

本信息和待遇信息的情况。

为做好省本级及市县各有关单位的参保登记、缴费基数申报核定和

退休人员信息申报移交工作，确保退休人员养老保险待遇按时、足额发

放，经研究，社保经办机构将单位办理参保登记和退休人员信息申报移

交期限延长至8月25日。希望省本级及市县各有关单位按照《通知》规

定要求，在规定的时间内完成参保登记和退休人员移交工作。如逾期

未办理，造成本单位退休人员9月份未能按时领取退休养老保险待遇，

则按照《通知》规定由单位承担相应责任。同时，为督促省本级各有关

参保单位做好参保登记和退休人员移交工作，现将截止8月18日尚未

办理参保登记、缴费基数申报核定的单位和尚未申报移交退休人员信

息的单位名单予以公告如下：

海南省社会保险事业局公告
一、省本级尚未办理参保登记、缴费基

数申报核定的9家单位名称

二、省本级尚未申报移交退休人员信息
的73家单位名称

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

单位名称
中国民主同盟海南省委员会
海南省盐务局
海南省旅游质量监督管理局
海南省直属机关工会工作委员会
海南省旅游发展委员会
海南省工商行政管理局
海南国际旅游岛先行试验区管理委员会
海南省垦区公安局
省直单位会计管理中心

1

2

3

4

5

6

海南省归国华侨联合会

海南省跨海工程筹建办公室

国家统计局海南调查总队

海南省建设工程招标投标管理办公室

海南省生态环境监察总队

海南省节能监察大队

序号 单位名称

7

8
9
10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

海南省工商行政管理局12315消费者
投诉举报调解处理中心

海南省财政厅
海南省乐东监狱
中共海南省纪委监察厅

中共海南省委党史研究室(海南省地
方志办公室)

海南省仁兴强制隔离戒毒所
中共海南省委宣传部
海南省人民政府研究室
海南省人民检察院第一分院
中共海南省委组织部
海南省美兰强制隔离戒毒所
海南省新成监狱
海南省三亚强制隔离戒毒所
中共海南省委党校
海南省人民检察院
海南省法律援助中心
海南省预防犯罪研究所
海南省水务建设质量监督定额局
海南省司法厅
海南省地方税务局稽查局
海南省审计厅
海南省人民政府驻北京办事处

序号 单位名称
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47

48
49
50

海南省统计局普查中心
海南省统计监测中心
海南省供销合作联社
中共海南省直属机关工作委员会
海南省信访局
海南省木材管理局
海南省港航管理局
海南省统计局
海南省计划生育协会办公室
中国民主促进会海南省委员会
海南省粮食局
海南省林业厅
海南省机构编制委员会办公室
海南省琼山监狱
海南省文化广电出版体育厅
海南省农业综合开发办公室
中共海南省委政法委员会

中国人民政治协商会议海南省委员
会办公厅

海南省机构编制委员会办公室电子
政务中心

海南省考试局
中华人民共和国海口海事法院
海南省国土资源厅

序号 单位名称
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73

海南省食品药品监督管理局稽查局
海南省公安厅
海南省文学艺术界联合会
海南省民族宗教事务委员会
海南省商务厅
海南省价格监督检查与反垄断局
海南省国家安全厅
海南省海口市地方税务局
海南省扶贫工作办公室
海南省交通战备办公室
海南省交通运输厅
海南省拘留所
海南省专用通信局
中国民主同盟海南省委员会
海南省盐务局
海南省旅游质量监督管理局
海南省委办公厅
海南省直属机关工会工作委员会
海南省旅游发展委员会
海南省工商行政管理局

海南国际旅游岛先行试验区管理委
员会

海南省垦区公安局
省直单位会计管理中心

序号 单位名称

琼中黎族苗族自治县国有建设
用地使用权挂牌出让延期公告

我局于2016年7月21日在《海南日报》B02版刊登《琼
中黎族苗族自治县国有建设用地使用权挂牌出让公告》(琼
中土告字〔2016〕2号)。因故延期，现将延期事项公告如下：

1、提交书面申请及交纳竞买保证金的时间延期至2016
年9月6日17:00。经审核符合条件的，我局将在2016年9
月6日17:00前确认其竞买资格。

2、挂牌截止时间延期至2016年9月8日16:00。
3、其他事项不变。

琼中黎族苗族自治县国土资源局
2016年8月19日

海口市国土资源局关于注销海口市集有（2004）
第018099、014887、019729、018091号土地证通告

根据美兰区棚改办提供的灵山旧城改造项目（地块三）征
收协议，项目征收涉及灵山镇群山村民委员会灵山一和灵山二
村民小组，面积5068.78平方米，用于灵山旧城改造项目建设。
2016年4月29日，美兰区政府与上述两个村民小组签订了土地
征收协议。土地证号分别为海口市集有（2004）第 018099、
014887、019729、018091号。为完善土地入库手续，现通告注
销上述土地证，该证不再具有法律效力。

特此通告
海口市国土资源局
2016年8月18日


