

# 与你有约 ——里约奥运会特别报道

在里约奥运会上包揽女子100米和200米金牌

## 新“女飞人”汤普森的飞升轨迹

### 星耀里约

终点线前的全力冲刺让女子200米新科世锦赛冠军席佩斯重重地摔过了终点。躺在地上大口喘息着的荷兰人知道自己输掉了比赛。24岁的牙买加姑娘伊莱恩·汤普森以21秒78的成绩拿下了里约奥运会女子200米项目的金牌，成为继1988年的格里菲斯-乔伊娜之后，第一个在一届奥运会上包揽女子100米、200米金牌的双金王。

人们惊奇地发现，仅仅用了不到两年的时间，汤普森就完成了从泛泛之辈到奥运双金王的急速攀升。

尽管已经在里约奥运会上击败各路强手，拿下了女子100米的金牌。但在200米决赛前，汤普森并非最大的夺冠热门。毕竟汤普森在2015年之前只是个默默无闻的小角

色，来到里约之前，她在200米项目中只得到过一枚世锦赛的银牌。而席佩斯是近年来在女子200米项目中跑得最快的运动员，是新科世锦赛冠军、欧锦赛纪录保持者。

17日的里约奥林匹克体育场内，穿着传统橙色服装的荷兰观众数量格外多，他们都想见证荷兰田径的领军人物席佩斯的夺冠。当然国际田联官网的官方预测也以《席佩斯期待反击》为标题展望这场比赛。不过，荷兰人最终还是以0.13秒的差距败下阵来。

“我的学校的校训是‘闪耀光芒’，今天我确实闪耀了自己的光芒。没想到我会拿到这枚金牌，因为我的腿还有些伤。但我必须克服这一切，击败席佩斯并不是一件容易的事。”汤普森赛后说。

汤普森提到的学校是被称为牙买加田径摇篮的牙买加科技大学。2012年汤普森加入该校，师从保罗·

弗朗西斯。保罗·弗朗西斯的兄弟正是曾经培养出鲍威尔、谢伦·辛普森、弗雷泽-普赖斯等名将的牙买加著名教练史蒂芬·弗朗西斯。

加入牙买加科技大学的前两年，汤普森的成绩虽有提升，但整体水平依旧算不上拔尖。到2014年，她的100米最好成绩是11秒17，200米最好成绩23秒23。

如今，她已将100米个人最好成绩提升到10秒70，追平了弗雷泽-普赖斯的全国纪录，200米项目中汤普森更是神奇地将成绩提升了1.57秒，距离名宿奥蒂在1991年创造的全国纪录仅有0.02秒的差距。

2015年，汤普森就经历了成绩的突飞猛进，100米曾跑出10秒84佳绩。但教练在北京田径世锦赛前却坚持安排汤普森放弃100米，专攻200米项目。当时保罗·弗朗西斯给出的理由是汤普森起跑是弱项，在100米

比赛中更容易暴露这一弱点，因此不如全力备战200米项目。

13日的百米决赛中，汤普森的起跑反应时间在全部8名选手中排名最后，但她依然以10秒71赢得了冠军。17日的200米决赛，汤普森的起跑反应时间排在第五，是前三名中最慢的。看来，在汤普森神奇的进步速度下，起跑上的劣势已经变得不那么重要了。

(据新华社里约热内卢8月17日电)



汤普森在一百米比赛中冲过终点。  
新华社发

### 妙语连珠

“后面比赛为队友服务好，全力做好他们的陪练，帮助他们在赛场取得更好的成绩。”——为中国夺得第一枚奥运会男子跆拳道金牌的赵帅，原来是一名女队陪练，夺冠后临时回干“老本行”。

“腰伤确实比较重，伤得有多重一直没有向外界宣布，在睡觉上、大范围移动上有很大影响。之所以能坚持下来，还是对胜利的渴望，意念支撑我完成团体赛。”——张继科带伤参加男乒团体赛决赛，赛后他才透露腰伤比较严重。

“不管怎么说，算是两人的约定，因为大家又共同努力了四年。不管是半决赛还是决赛，只要站在奥运赛场，这已经非常了不起。”——在17日进行的里约奥运会羽毛球男单四分之一决赛中，林丹和李宗伟分别击败各自对手，“林李大战”将在半决赛提前上演，林丹闯入四强后说。

“我在国家队已经征战20年了，我很骄傲，现在是又开心又难过。”——美国队17日在奥运会男篮四分之一决赛中以105:78大胜阿根廷队晋级四强。赛后，39岁的阿根廷球星吉诺比利泪洒赛场，表示这是他的国家队谢幕演出。

“因为输而不坚持的话，奥林匹克的意义就没有了。”——两届奥运冠军吴静钰在里约奥运会跆拳道赛场接连落败，失去争夺奖牌的机会。但她认为，能够站在里约奥运会赛场已经是一种幸运。

“在社交媒体上我收到很多同胞的祝福。现在一切都结束了，我会好好珍惜离开里约前的这段时光。”——17日晚，里约奥运会田径项目女子跳远决赛，作为俄罗斯田径项目在里约的唯一代表，克利申娜最终以6米63的成绩名列第九。对她来说，能在奥运会征战，实现儿时梦想，就是此次参赛的最大胜利。

## 涉嫌倒卖里约奥运会门票 欧洲奥委会主席在里约被捕

据新华社里约热内卢8月17日电(记者张荣锋)欧洲奥委会主席帕特里克·希基因涉嫌倒卖里约奥运会门票于17日上午在里约被警方逮捕，国际奥委会新闻发言人马克·亚当斯17日在奥运会例行发布会上证实了希基被捕的消息。希基今年71岁，身兼欧洲奥委会和爱尔兰奥委会(OC)主席两职，2012年开始担任国际奥委会执委。

里约警方17日上午突击逮捕了希基，当警方进入希基入住的酒店房间时，他正在浴室内淋浴。被捕后不久，希基由于身体不适被送往当地医院接受治疗，目前他还在里约警方的控制之下。亚当斯只是证实了希基被警方逮捕并住进医院的消息，对于希基的倒票指控，亚当斯没有给出更多信息，只是多次重复：“目前希基只是接受调查，一切都以调查结果为准。在警方没有给出确定证据和明确指控定罪前，还不能认定希基有问题。”在面对记者的狂轰滥炸时，亚当斯反复表示：“只能按照巴西的司法程序走，大家要等一等，走完程序才会有说法，国际奥委会要做的就是在公开透明的程序下配合巴西警方取证。”

## 海南省社会保险事业局公告

### 省本级及市县各有关参保单位：

根据省委组织部、省人社厅、省财政厅《关于机关事业单位养老保险待遇发放及保险费征收有关问题的通知》(琼人社发[2016]162号，以下简称《通知》)文件要求，我省按照公务员法管理的单位和参照公务员法管理的机关(单位)应于今年8月10日前完成机关事业单位养老保险参保登记和缴费基数申报核定业务，8月20日前向参保地社保经办机构申报其2016年7月31日前编制内退休的工作人员基本信息和待遇信息，将上述退休人员从财政部门移交社保经办机构统一管理并从今年9月份起改由机关事业单位养老保险基金支付退休养老保险待遇。同时，《通知》也明确规定，各级财政部门从今年9月份起不再安排该类人员退休费或“事企差”资金，同时收回上述各单位已经安排的退休费或“事企差”结余资金。但截至目前，全省仍有部分单位存在没有按照《通知》要求完成参保登记和缴费基数申报核定业务，以及申报移交退休人员基本信息和待遇信息的情况。

为做好省本级及市县各有关单位的参保登记、缴费基数申报核定和退休人员信息申报移交工作，确保退休人员养老保险待遇按时、足额发放，经研究，社保经办机构将单位办理参保登记和退休人员信息申报移交期限延长至8月25日。希望省本级及市县各有关单位按照《通知》规定要求，在规定的时间内完成参保登记和退休人员移交工作。如逾期未办理，造成本单位退休人员9月份未能按时领取退休养老保险待遇，则按照《通知》规定由单位承担相应责任。同时，为督促省本级各有关参保单位做好参保登记和退休人员移交工作，现将截止8月18日尚未办理参保登记、缴费基数申报核定的单位和尚未申报移交退休人员信息的单位名单予以公告如下：

### 一、省本级尚未办理参保登记、缴费基数申报核定的9家单位名称

序号	单位名称
1	中国民主同盟海南省委员会
2	海南省盐务局
3	海南省旅游质量监督管理局
4	海南省直属机关工会工作委员会
5	海南省旅游发展委员会
6	海南省工商行政管理局
7	海南国际旅游岛建设试验区管理委员会
8	海南省垦区公安局
9	省直单位会计管理中心

### 二、省本级尚未申报移交退休人员信息的73家单位名称

序号	单位名称
1	海南省归国华侨联合会
2	海南省跨海工程筹建办公室
3	国家统计局海南调查总队
4	海南省建设工程招标投标管理办公室
5	海南省生态环境监察总队
6	海南省节能监察大队

### 序号 单位名称

7	海南省工商行政管理局12315消费者投诉举报调解处理中心
8	海南省财政厅
9	海南省乐东监狱
10	中共海南省纪委监察厅
11	中共海南省委党史研究室(海南省地方志办公室)
12	海南省仁兴强制隔离戒毒所
13	中共海南省委宣传部
14	海南省人民政府研究室
15	海南省人民检察院第一分院
16	中共海南省委组织部
17	海南省美兰强制隔离戒毒所
18	海南省新成监狱
19	海南省三亚强制隔离戒毒所
20	中共海南省委党校
21	海南省人民检察院
22	海南省法律援助中心
23	海南省预防犯罪研究所
24	海南省水务建设质量监督定额局
25	海南省司法厅
26	海南省地方税务局稽查局
27	海南省审计厅
28	海南省人民政府驻北京办事处

### 序号 单位名称

29	海南省统计局普查中心
30	海南省统计监测中心
31	海南省供销合作联社
32	中共海南省直属机关工作委员会
33	海南省信访局
34	海南省木材管理局
35	海南省港航管理局
36	海南省统计局
37	海南省计划生育协会办公室
38	中国民主促进会海南省委员会
39	海南省粮食局
40	海南省林业厅
41	海南省机构编制委员会办公室
42	海南省琼山监狱
43	海南省文化广电出版体育厅
44	海南省农业综合开发办公室
45	中共海南省委政法委员会
46	中国政治协商会议海南省委员会办公厅
47	海南省机构编制委员会办公室电子政务中心
48	海南省考试局
49	中华人民共和国海口海事法院
50	海南省国土资源厅

### 序号 单位名称

51	海南省食品药品监督管理局稽查局
52	海南省公安厅
53	海南省文学艺术界联合会
54	中共海南省民族宗教事务委员会
55	海南省商务厅
56	海南省价格监督检查与反垄断局
57	海南省国家安全厅
58	海南省海口市地方税务局
59	海南省扶贫工作办公室
60	海南省交通战备办公室
61	海南省交通运输厅
62	海南省拘留所
63	海南省专用通信局
64	中国民主同盟海南省委员会
65	海南省盐务局
66	海南省旅游质量监督管理局
67	海南省委办公厅
68	海南省直属机关工会工作委员会
69	海南省旅游发展委员会
70	海南省工商行政管理局
71	海南国际旅游岛建设试验区管理委员会
72	海南省垦区公安局
73	省直单位会计管理中心

## 白沙黎族自治县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

白国土资让告字[2016]05号

经白沙黎族自治县人民政府批准，白沙黎族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让2幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

### 一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

土地位置	地块编号	土地面积(m <sup>2</sup> )	土地用途	出让年限	容积率	建筑密度	绿地率	限高(米)	停车位(个)	起始价(万元)	竞买保证金(万元)
白沙黎族自治县牙叉镇环城路东北侧	469030100014GB00004	5132.34	文体娱乐用地	50年	R≤1.8	≤40%	≥25%	≤35	≥300	1980	1980
白沙黎族自治县牙叉镇中路南侧	469030100010GB00007	674.34	其他商服用地	40年	R≤1.5	≤30%	≥35%	≤35		44	44

月8日09时00分至2016年9月19日16时00分。

### 七、其他需要公告的事项：

(一)挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

1.以宗地内部现状条件挂牌出让；

2.宗地用途为公告用途；

3.竞买成交当天签订《成交确认书》，并在30日内与我局签订《国有建设用地出让合同》，按《国有建设用地出让合同》约定开工，涉及水、电、气、排污、环境评估、消防、